
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАХОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ  
 

30.09.2019 г.                              с. Балахтон                                            № 197 

 

Об открытии консультационного пункта 

получения методической, психолого-педагогической, социальной  

и консультативной помощи родителям и детям,  

получающих образование в МКОУ «Балахтонская СОШ» 

     В соответствии с контрольной точкой 2.1.8. плана мероприятий 

федерального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» национального 

проекта «Образование», утвержденного президиумом Совета при Президенте 

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным 

проектам (протокол от 24 декабря 2018г.№ 16), распоряжения Министерства 

просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 г № Р-26, в целях 

улучшения показателей эффективности воспитательно-профилактической 

работы МКОУ «Балахтонская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть в МКОУ «Балахтонская СОШ», реализующей основные 

образовательные программы, консультативный пункт для родителей и детей, 

получающих образование в МКОУ «Балахтонская СОШ»; 

2. Утвердить Положение о консультативном пункте для родителей (законных 

представителей) в вопросах воспитания детей (Приложение 1);  

3.Назначить ответственных за работу консультационного пункта методиста по 

УВР Лобос С.А. 

4. Разместить информацию о работе консультативного пункта (адрес, режим 

работы, контактный телефон) в организациях и на сайте учреждения. 

5. Утверждаю состав консультационного пункта: 

- Лобос С.А. методист по УВР; 

- Хмара Ю.А. методист по ВР; 

- Савилова Т.Г. социальный педагог; 

-Лобос Д.А. педагог -психолог, учитель логопед, учитель дефектолог; 

- Бекренева К.Е. учитель логопед. 

6.Утверждаю график работы консультационного пункта; 

7.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                   Лобос А.С. 

 

 


